
 
 

 

 

MUĞLA ZEYTİN ÇİÇEĞİ ULUSAL KISA FİLM YARIŞMASI 

 

Eserlerin Son Teslimi: 27 Ekim 2024 Perşembe 

Ödül Tarihi: 20 Kasım 2024 Çarşamba 

Birincilik Ödülü: 40.000 ₺  

İkincilik Ödülü: 30.000 ₺ 

Üçüncülük Ödülü: 20.000 ₺ 

Jüri Özel Ödülü: 10.000 ₺ + 10.000 ₺ 

Ödül töreninin yeri ve saati web sitesinde yayınlanacaktır. 

Web sitesi: beyazaymugla.org.tr 

 Çalışmak ve üretmek tüm insanların en temel psikolojik ihtiyaçlarından olduğu gibi temel 

haklarından da biridir. Her birey yetenek, beceri ve ilgileri doğrultusunda topluma faydalı olmayı, ait 

hissetmeyi arzu eder. Çalışmak ve üretmek sosyal bir varlık olan insanın toplumla bütünleşmesinde ve 

sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına hizmet eden en temel yoldur. Ancak toplumsal önyargılar, 

ayrımcılık, benzer olmayanı dışlama, yetersiz görme eğilimi bireylerin kendini gerçekleştirme ve 

toplumsal yaşama katılımı önündeki büyük bir engeldir. Toplumlarda engelli bireylere karşı 

yaklaşımların ya ‘engeli olmayan bir birey’ gibi olduğu ve asgari ihtiyaçlarının görmezden gelindiği ya 

da tamamen ‘bakıma muhtaç ve sürekli destek görmesi gereken bireyler’ olduğu, hayatın içerisinde 

‘sadece yaşayıp gitmesi’ ve bir başarı beklenmemesi, çalışabilecek duruma sahip olmaması gibi 

önyargılara sıklıkla rastlanmaktadır. Toplumların bu tür önyargılarının aşılmasında engellerine meydan 

okuyarak çalışan, üreten, topluma yarar sağlayan engelli bireyler ve aileleri başta olmak üzere zorlukları 

azmi ile aşan bireylerin yaşam mücadelelerinin görünür kılınması ve toplumsal tutumların olumlu yönde 

değişimine katkı sağlanması amacıyla yarışmanın konusu “Engelleri Aşanlar” olarak belirlenmiştir. 

 

Türü 

Kısa Film Yarışması 

 

Tema 

Muğla Zeytin Çiçeği Ulusal Kısa Film Yarışması’nın teması 2024 yılı için “Engelleri Aşanlar” olarak 

belirlenmiştir. 

 

Amaç 

Toplumsal önyargıları olumlu yönde değiştirmek başta engelli bireyler olmak üzere toplumsal 

önyargılara maruz kalan bireylerin toplumsal kabulünü arttırmak. 

Türkiye’de kısa filmin gelişimine katkıda bulunmak, özendirmek ve desteklemek. 

 

Kapsam 

Yarışma Türkiye sınırları içinde yapılacaktır. Bu sebeple yarışmaya başvuran eserin yönetmen (Eser 

sahibi) veya yapımcılarından en az birisinin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olması ve Türkiye’de 

ikamet etmesi gerekmektedir. 

 

Genel Katılım Şartları 

 Ulusal Kısa Film Yarışmasına T.C. vatandaşı herkes katılabilir ve katılım ücretsizdir. 


